UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

LU 23301,

Ano | | - N°014/2008 — 11 de abril de 2008

Ocorréncia AVALIACAO DE DESEMPENHO - ESTAGIO PROPATORIO

Nome Lotacéo
Wagner Tavares da Silva PROGEP

Vigéncia/Periodo

04/06/07 a 04/12/07

Ocorréncia CADASTRAMENTO DE AUXILIO-TRANSPORTE

Nome Lotacao
Carlos Jesus Ribeiro CAHL
George Mariane Soares Santana CCS
Julio César do Espirito Santo CFP

Ocorréncia DEMISSAO
Nome Lotacao

Terezinha Martins dos Santos Souza CCs

Ocorréncia DISPENSA DE FUNCAO
Nome Lotacao

José Humberto Teixeira Santos CETEC

Vigéncia/Periodo

26/03/2008
26/03/2008
01/04/2008

Vigéncia/Periodo
04/04/2008

Vigéncia/Periodo
25/03/2008

Tipo
Processo

Tipo
Processo
Processo
Processo

Tipo
Portaria

Tipo
Portaria

Documento
NUumero
23007003656/07

Documento
Numero
23007001086/08
23007001099/08
23007001116/08

Documento
NUumero
142/2008

Documento
NuUumero
044/2008

Decisao

Aprovado

Decisao

Deferido
Deferido
Deferido

Decisao

Decisao

Funcéo

Funcao

Funcéao

Funcao
FG-01

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacao

Nova
Lotacao

Nova
Lotacéo



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

LU 23301,

Ano | | - N°014/2008 — 11 de abril de 2008

Ocorréncia DESIGNACAO DE FUNCAO
Nome

Claudia Bloisi Vaz Sampaio da Paixao
lvana Santos Nobre
Alicia Ruiz Olalde

Lotacao

CETEC

PROPAAE

CCAAB

Vigéncia/Periodo

01/04/2008
24/03/2008
01/04/2008

Ocorréncia DESIGNAGAO DE FISCAIS DE CONTRATOS

Nome

Bartolomeu dos Santos Filho
Cyro de Carvalho Vianna
Deborah Torres

Cristiano Santos Soares
Deborah Torres

Cristiano Santos Soares
Cristiano Santos Soares
Deborah Torres

Cristiano Santos Soares
Deborah Torres

Cristiano Santos Soares
Deborah Torres

Valter Dantas Ramos
Wilson dos Santos

Ivana Santos Nobre

Julio Cesar dos Santos
Rosilda Santana dos Santos
Kilza Lima Réla

Lotacéao

CLG
CLG
CCC
CCcC
CCC
CCC
CCcC
CCC
CCC
CCcC
CCC
CCC
CLG
CLG
CCC
CCSs
Gabinete
Gabinete

Vigéncia/Periodo

04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008

Tipo
Portaria
Portaria
Portaria

Tipo
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria

Documento

NUumero

045/2008
046/2008
136/2007

Documento

NuUumero

143/2008
143/2008
144/2008
144/2008
147/2008
147/2008
148/2008
148/2008
149/2008
149/2008
150/2008
150/2008
151/2008
151/2008
152/2008
152/2008
153/2008
153/2008

Decisao

Decisao

Funcéao NOV&:
Lotacao

FG-01

FG-01

FG-01

Nova

Funcao Lotacéo



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

LU 23301,

Ano | | - N°014/2008 — 11 de abril de 2008

Rosilda Santana dos Santos
Kilza Lima Roéla

Deborah Torres

Cristiano Santos Soares

Cyro de Carvalho Vianna
Carlos José da Silva

Kilza Lima Roéla

Rosilda Santana Santos

Cyro de Carvalho Vianna
Carlos Jossé da Silva

Cyro de Carvalho Vianna
Carlos José da Silva

Manoel Teixeira de Castro Neto
Manoel Teixeira de Castro Neto
Ana Crisitina Fermino Soares
Ana Elisa Del'Arco Vinhas Costa
Vital Pedro da Silva Paz
Valdiria Oliveira Rocha

Silvio Luiz de Oliveira Soglia
Silvio Luiz de Oliveira Soglia

Gabinete
Gabinete
CCC

CCC

CLG

CLG
Gabinete
Gabinete
CLG

CLG

CLG

CLG
CCAAB
CCAAB
CCAAB
CCAAB
CCAAB
PROEXT
CCAAB
CCAAB

Ocorréncia EXTINCAO DE CONTRATO

Nome

Lotacao

Katia Cristina Ledo de Magalhdes Abreu CCAAB

Sofia Souza Rodrigues
Tatiana Ribeiro Velloso

CCAAB
CCAAB

04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008
04/04/2008

Vigéncia/Periodo

06/03/2008
06/03/2008
06/03/2008

Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria
Portaria

Tipo
Portaria
Portaria
Portaria

154/2008
154/2008
155/2008
155/2008
156/2008
156/2008
157/2008
157/2008
158/2008
158/2008
159/2008
159/2008
160/2008
161/2008
162/2008
163/2008
164/2008
165/2008
166/2008
167/2008

Documento

NUumero

118/2008
120/2008
119/2008

Decisao

Funcao

Nova
Lotacéo



UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAL

LU 23301,

Ano | | - N°014/2008 — 11 de abril de 2008

Ocorréncia REDISTRIBUICAO PARA UFRB

Nome Lotacao
Rosy de Oliveira CCAAB
Antonio Liberac Cardoso S. Pires CAHL

Ocorréncia REDISTRIBUICAO PARA FURG
Nome Lotacdo

Marcelo Borges Tesser

Ocorréncia SUBSTITUICAO
Nome Lotacao
José Braz Machado da Silva CCL

Vigéncia/Periodo

07/03/2008
07/03/2008

Vigéncia/Periodo
27/03/2008

Vigéncia/Periodo
01 a 30/04/2008

Tipo
Processo
Processo

Tipo
Portaria

Tipo
Portaria

Documento
Numero
23007001249/08
23007001250/08

Decisao

Documento
NUumero
294/2008 - MEC

Decisao

Documento
NUumero
168/2008 Deferido

Decisao

Funcéo

Funcéo

Funcao

Nova
Lotacéo

Nova
Lotacao

Nova
Lotacéo



