





Ocorrência AVALIAÇÃO DE DESEMPE	ENHO - ESTA	ÁGIO PROPATÓRIO					
Nome	Lotação	Vigência/Período	Tipo	Documento Número	Decisão	Função	Nova Lotação
Wagner Tavares da Silva	PROGEP	04/06/07 a 04/12/07	Processo	23007003656/07	Aprovado		-
Ocorrência CADASTRAMENTO DE AU  Nome  Carlos Jesus Ribeiro George Mariane Soares Santana Júlio César do Espírito Santo	<b>XÍLIO-TRAI Lotação</b> CAHL  CCS  CFP	NSPORTE Vigência/Período 26/03/2008 26/03/2008 01/04/2008	<b>Tipo</b> Processo Processo Processo	Documento Número 23007001086/08 23007001099/08 23007001116/08	<b>Decisão</b> Deferido Deferido Deferido	Função	Nova Lotação
Ocorrência <b>DEMISSÃO Nome</b> Terezinha Martins dos Santos Souza	<b>Lotação</b> CCS	Vigência/Período 04/04/2008	<b>Tipo</b> Portaria	Documento Número 142/2008	Decisão	Função	Nova Lotação
Ocorrência DISPENSA DE FUNÇÃO  Nome  José Humberto Teixeira Santos	<b>Lotação</b> CETEC	Vigência/Período 25/03/2008	<b>Tipo</b> Portaria	Documento Número 044/2008	Decisão	<b>Função</b> FG-01	Nova Lotação





Função



Ano I I - Nº 014/2008 – 11 de abril de 2008

Ocorrência	DESIGNAÇÃO	<b>DE FUNÇÃO</b>

Nome	Lotação	Vigência/Período	Documento		Decisão	Funcão	Nova
Nome	LUIAÇAU	Vigericia/ Periodo	Numero	Número	Decisao Fui	Função	Lotação
Claudia Bloisi Vaz Sampaio da Paixão	CETEC	01/04/2008	Portaria	045/2008		FG-01	
Ivana Santos Nobre	PROPAAE	24/03/2008	Portaria	046/2008		FG-01	
Alicia Ruiz Olalde	CCAAB	01/04/2008	Portaria	136/2007		FG-01	

#### Ocorrência DESIGNAÇÃO DE FISCAIS DE CONTRATOS

Nome	Lotação	Vigência/Período	Tipo	Documento Número	Decisão
Bartolomeu dos Santos Filho	CLG	04/04/2008	Portaria	143/2008	
Cyro de Carvalho Vianna	CLG	04/04/2008	Portaria	143/2008	
Deborah Torres	CCC	04/04/2008	Portaria	144/2008	
Cristiano Santos Soares	CCC	04/04/2008	Portaria	144/2008	
Deborah Torres	CCC	04/04/2008	Portaria	147/2008	
Cristiano Santos Soares	CCC	04/04/2008	Portaria	147/2008	
Cristiano Santos Soares	CCC	04/04/2008	Portaria	148/2008	
Deborah Torres	CCC	04/04/2008	Portaria	148/2008	
Cristiano Santos Soares	CCC	04/04/2008	Portaria	149/2008	
Deborah Torres	CCC	04/04/2008	Portaria	149/2008	
Cristiano Santos Soares	CCC	04/04/2008	Portaria	150/2008	
Deborah Torres	CCC	04/04/2008	Portaria	150/2008	
Valter Dantas Ramos	CLG	04/04/2008	Portaria	151/2008	
Wilson dos Santos	CLG	04/04/2008	Portaria	151/2008	
Ivana Santos Nobre	CCC	04/04/2008	Portaria	152/2008	
Julio Cesar dos Santos	CCS	04/04/2008	Portaria	152/2008	
Rosilda Santana dos Santos	Gabinete	04/04/2008	Portaria	153/2008	
Kilza Lima Rôla	Gabinete	04/04/2008	Portaria	153/2008	

Nova

Lotação







Ano I I - Nº 014/2008 – 11 de abril de 2008

Decildo Contono dos Contos	Cabinata	04/04/2000	Dontonio	154/2000
Rosilda Santana dos Santos	Gabinete	04/04/2008	Portaria	154/2008
Kilza Lima Rôla	Gabinete	04/04/2008	Portaria	154/2008
Deborah Torres	CCC	04/04/2008	Portaria	155/2008
Cristiano Santos Soares	CCC	04/04/2008	Portaria	155/2008
Cyro de Carvalho Vianna	CLG	04/04/2008	Portaria	156/2008
Carlos José da Silva	CLG	04/04/2008	Portaria	156/2008
Kilza Lima Rôla	Gabinete	04/04/2008	Portaria	157/2008
Rosilda Santana Santos	Gabinete	04/04/2008	Portaria	157/2008
Cyro de Carvalho Vianna	CLG	04/04/2008	Portaria	158/2008
Carlos Jossé da Silva	CLG	04/04/2008	Portaria	158/2008
Cyro de Carvalho Vianna	CLG	04/04/2008	Portaria	159/2008
Carlos José da Silva	CLG	04/04/2008	Portaria	159/2008
Manoel Teixeira de Castro Neto	CCAAB	04/04/2008	Portaria	160/2008
Manoel Teixeira de Castro Neto	CCAAB	04/04/2008	Portaria	161/2008
Ana Crisitina Fermino Soares	CCAAB	04/04/2008	Portaria	162/2008
Ana Elisa Del'Arco Vinhas Costa	CCAAB	04/04/2008	Portaria	163/2008
Vital Pedro da Silva Paz	CCAAB	04/04/2008	Portaria	164/2008
Valdíria Oliveira Rocha	PROEXT	04/04/2008	Portaria	165/2008
Silvio Luiz de Oliveira Soglia	CCAAB	04/04/2008	Portaria	166/2008
Silvio Luiz de Oliveira Soglia	CCAAB	04/04/2008	Portaria	167/2008

### Ocorrência **EXTINÇÃO DE CONTRATO**

Nome	Lotação	Vigência/Período	Tipo	Documento Número	Decisão	Função	Nova Lotação
Kátia Cristina Leão de Magalhães Abreu	CCAAB	06/03/2008	Portaria	118/2008			
Sofia Souza Rodrigues	CCAAB	06/03/2008	Portaria	120/2008			
Tatiana Ribeiro Velloso	CCAAB	06/03/2008	Portaria	119/2008			







Ocorrência <b>REDISTRIBUIÇÃO PARA</b>	UFRB						
Nome	Lotação	Vigência/Período	Tipo	Documento Número	Decisão	Função	Nova Lotação
Rosy de Oliveira	CCAAB	07/03/2008	Processo	23007001249/08			3
Antonio Liberac Cardoso S. Pires	CAHL	07/03/2008	Processo	23007001250/08			
Ocorrência <b>REDISTRIBUIÇÃO PARA</b>	FURG			Danimanta			None
Nome	Lotação	Vigência/Período	Tipo	Documento Número	Decisão	Função	Nova Lotação
Marcelo Borges Tesser		27/03/2008	Portaria	294/2008 - MEC			Lotação
Ocorrência <b>SUBSTITUIÇÃO</b>				Danimanta			N
Nome	Lotação	Vigência/Período	Tipo	Documento Número	Decisão	Função	Nova Lotação
José Braz Machado da Silva	CCL	01 a 30/04/2008	Portaria	168/2008	Deferido		•